
 
 

Český svaz plaveckých sportů – sekce skoky do vody 
 

Rozpis závodu 
 

Mistrovství ČR 2017 
 

Pořadatel: USK  Praha, oddíl skoky do vody 

Ředitel závodu: Hana Novotná 

Datum a místo: 20. - 21. 05. 2017, PS Podolí – Praha 4 

Přihlášky: do 08. 05. 2017 na e-mail: hanynovotna@seznam.cz 

Seznamy skoků: elektronicky do 15. 05. 2017 na e-mail:  ji.hlava@post.cz 

 
v papírové podobě při prezentaci 

Prezentace: dne 20. 05. 2017, do 8:30 hod., PS Podolí – Praha 4 

 
Disciplíny a sestavy – 1m a 3m, věž dle FINA 
 

Věkové kategorie Sestavy 

G mladší přípravka 
2008 a ml. 

1. 100, 2. 200, 3. 5101 nebo 5201, 4. 171 nebo 271 

E 
2008 a ml. - 1m 

1. 100, 2. 200, 3. libovolný skok FINA nebo 5101 A / 5201 A, 4. 271 C, 
5. 101 / 401, 6. 201 c /  301 c 

2008 a ml. - 3m 1. 100, 2. 200, 3. 171, 4. 271, 5. libovolný střemhlav 

D 2006 - 2007 
6 skok ů FINA = 3 skoky sou čet nesnadností = 5,4 + 3 volné skoky; 
(minimáln ě ze 3 různých skupin) 

C 2004 - 2005 
Junioři - FINA - 8 skoků - 5 + 3 
Juniorky - FINA - 7 skoků - 5 + 2 

B 2002 - 2003 
Junioři - FINA - 9 skoků - 5 + 4 
Juniorky - FINA - 8 skoků - 5 + 3 

A 1999 – 2001 
Junioři - FINA - 10 skoků - 5 + 5 
Juniorky - FINA - 9 skoků - 5 + 4 

 
Program (viz níže) 
 

Sobota - 12.11.2016 Neděle - 13.11.2016 
8:30 - 9:30 hod. trénink 8:30 - 9:30 hod. trénink 

9:30 hod. slavnostní nástup - zahájení 9:30 hod. zahájení 
 
Pozn.: 
1. soutěže mohou být spojeny s ohledem na počet přihlášených závodníků 
2. za pozdě došlé přihlášky bude vybírán manipulační poplatek 100,-Kč 
3. po odevzdání seznamů skoků při prezentaci jsou seznamy skoků závazné a již se nemohou měnit 
4. přestávky mezi jednotlivými soutěžemi – 15 minut 
5. vyhlašování vítězů po každé následující soutěži 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
POZOR ZMĚNA SESTAV KATEOGIRE D - 1m a 3m 
 
– 6 skoků = 3 skoky součet nesnadností = 5,4 + 3 volné skoky; (minimálně ze 3 různých skupin) 

 
 
Ceny: První 3 závodníci v každé soutěži obdrží diplomy a medaile. 

Trénink:  sobota 8:30 - 9:30, neděle 8:30 - 9:30 

Vrchní rozhodčí: 
 
Rozhodčí: 

Hana Novotná 
 
Sbor rozhodčích bude sestaven z pozvaných rozhodčích. 

 
 
 
 
 

 

Hana Novotná 
USK Praha – skoky do vody 
 

  



 
 
Program: 
Program bude upraven a soutěže mohou být spojeny s ohledem na počet přihlášených závodníků. 
Počet v tabulce je jen orientační !!!  
 

 

Datum Č. soutěže Soutěž Datum Č. soutěže Soutěž

1a 1m – dívky E 8a 3m – chlapci E

1b 1m – chlapci E 8b 3m – dívky E

2a 1m – chlapci D 9a 3m – dívky D

2b 1m – dívky D 9b 3m – chlapci D

3a 3m – dívky C 10a 1m – chlaci C 

3b 3m – chlapci C 10b 1m – dívky C

4 1m – přípravka 
G

11 3m – přípravka 
G

3m – junioři A 1m – junioři A

3m – juniorky A 1m – juniorky A

3m – junioři B 1m – junioři B

3m – juniorky B 1m – juniorky B

3m – muži 1m – muži

3m – ženy 1m – ženy

6 1m, 3m, věž – 
masters

125

20.05.17
21.05.17


